;STE ZPRAVODAJ V¢. preboru sk. A
%P&S”P Cislo 8 - roénik 2012/2013

Dobruska 3.11.2012 Zpracoval : Ing. P.Brandgs

Chybéjici vysledek z minulého kola byl dle tvrzeni Rokytnice odeslan vcas, ale nedoSel na mou
adresu. TakzZe od pokuty upoustim. V tomto zapase ziskalo druZstvo Kostelce bod v Rokytnici.

V tomto kole C: Kostelec C prohrava doma s druzstvem Hofice C. Dal3i vitézstvi hostd ziskalo
druzstvo Jilemnice ve Dvore Kralové. Vrchlabi B nestacilo v Trutnové na doméaci Cécko a odvezlo si
kanara. | pres zisk jednoho bodu zposlednich dvou zapast zustava Rokytnice na cele
s jednobodovym naskokem pred ¢étverici pronasledovateld.

Zbyvajici vysledek z minulého kola:
Spartak Rokytnice nad Jiz. B - TJ Cerveny Kostelec C 8:8 2406-2410 26.10.
Vysledky 8. kola:

SKK Vrchlabi C - TJ Nova Paka A 12:4 2635-2532 02.11.
TJ Cerveny Kostelec C - SKK Hofice C 4:12 2454-2631 02.11.
SKK Ji¢in C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2487-2373 01.11.
TJ Dvur Kréalové nad Labem A - TJ Jilemnice B 4:12 2449-2460 02.11.
SK Uragan Milovice A - TJ Pofici A 9:7 2478-2453 02.11.
TJ Lokomotiva Trutnov C - SKK Vrchlabi B 16:0 2540-2405 02.11.
Tabulka:
1. Spartak Rokytnice nad JizerouB 7 5 1 1 70:42 2455 11
2. SKKJi¢in C 7 5 0 2 78:34 2559 10
3. SKK Hofice C 7 5 0 2 70:42 2487 10
4. SKK Vrchlabi B 8 5 0 3 72:56 2508 10
5. SKK Vrchlabi C 8 5 0 3 67:61 2526 10
6. SK Uragan Milovice A 7 4 0 3 63:49 2561 8
7. TJ Dvar Kralové nad Labem A 7 3 1 3 52:60 2426 7
8. TJ Porici A 8 3 1 4 56:72 2412 7
9. TJ Novéa Paka A 7 3 0 4 61:51 2501 6
10. TJ Jvilemnice B 8 3 0 5 54:74 2432 6
11. TJ Cerveny Kostelec C 8 2 1 5 48:80 2394 5
12. TJ Lokomotiva Trutnov C 7 2 0 5 45:67 2408 4
13. TJ Lokomotiva Trutnov D 7 1 0 6 32:80 2361 2
Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2406 8:8 2410 TJ Cerveny Kostelec C
DITZ Michal 338 0:2 419 VODICKA Vladimir
VOTOCEK Libor 392 02 428 SKODA Antonin
VIZEK Jaroslav 405 2:0 366 JANKO Pavel
NOVOTNY Zdenék 437 2:0 428 LINHAR:I' Petr
VOLF Jan 406 2:0 391 BARTOS Jan
VALASEK Milan 428 2.0 378 BILY Michael

rozhodéi: VOLF Jan
divaku: 10
utkani trvalo: 4:30



SKK Vrchlabi C 2635 12:4 2532 TJ Nova Paka A
SIMUNKOVA Renata 446  2:0 437 ERLEBACH Jaromir
GLOS Josef ml. 441 2:0 424 WEIHRAUCH Jaroslav
KYNCL Petr 418 02 427 SMIDRKAL Jan
STEPANOVA Dagmar 452  2:0 380 KOUT Jifi (*)
MARSIK Pavel 446  2:0 428 HAVEL Tomas
STASTNIK Viadimir 432 02 436 BAJER JiFi

stfidani: od 51. hodu: KOUT Jifi + KAZDA Voijtéch

rozhodéi: DYMACEK Josef
divaku: 6
utkani trvalo: 2:25

TJ Cerveny Kostelec C 2454 4:12 2631 SKK Hofice C
VODICKA Vladimir 423  2:0 410 DYMACEK Martin
BILY Michael 370 0:2 459 INQUORT VAclav
LINHART Petr 463 2:0 444 DYMACEK Zdenék
JANKO Pavel 418 0:2 419 KRACMAR Frantisek
BARTOS Jan 381 0:2 437 KOSTAL Radek
SKODA Antonin 399 02 462 KOSTAL Karel
rozhodéi: JANKO Lukas
divakua: 7
utkani trvalo: 4:30
SKK Jiéin C 2487 12:4 2373 Spartak Rokytnice nad
Jizerou B
BURES Roman 443 2:0 375 VOTOCEK Libor
BRUMLICH Jifi 421 2:0 381 VIZEK Jaroslav
MAZACEK Martin (*) 398 0:2 408 NOVOTNY Zdenék nejml.
BINA Jan 414 2:0 400 NOVOTNY Zdenék
KRIVKA Ladislav 430 2:0 369 VOLF Jan
CERMAK Frantisek 381 0:2 440 VALASEK Milan

stfidani: od 40. hodu: MAZACEK Martin + CAPEK Jifi

rozhodéi: HRDINOVA Martina
divaku: 10
utkani trvalo: 2:40



TJ Dvlr Kralové nad Labem A 2449 4:12 2460 TJ Jilemnice B
STEFACEK Jifi 410 0:2 423 ZUZANEK Frantidek
NERUDA Vaclav (¥) 384 02 429 SULC Libor
JANECEK Petr 420 2:0 408 SPULAK Leo$
KUDRNAC Oldfich 394 02 414 VOKSA Martin
SNYTR Martin st. 391 0:2 407 TRYZNA Pavel
JANECEK Jan 450 2:0 379 ZUZANEK Ivan

stfidani: od 66. hodu: NERUDA Vaclav + SULC Miroslav

rozhodéi: SULC Miroslav
divaku: 6
utkani trvalo: 4:30

SK Uragan Milovice A 2478 9:7 2453 TJ PoFi€i A
FUCHS Tomas 437 2.0 395 POKORNY Jaroslav
KOSTKA Lukas 421 0:2 439 GABRIS Jan
JAVROE‘. Pavel 411 0:2 427 LAUBER Milan
SOUCEK Véclav 422 2:0 389 PETRACEK Lukas
HRUSKA Vlastimil 414 1:1 414 SLOVIK Milo$
JAROS David 373 02 389 ROZA Jan
rozhodéi: SOUCEK VAaclav
divakua: 15
utkani trvalo: 4:20
TJ Lokomotiva TrutnovC 2540 16:0 2405 SKK VrchlabiB
RICAROVA Jaroslava 433  2:0 398 HORACEK Jifi
DOLEZAL Josef 434 2:0 386 HORACEK Jan (*)
BRAUN Jan 439 2:0 431 LUKAS Tryzna
SKODA Jifi 411 2.0 396 RINGEL Jan
] SLOVIK Jan 418 2:0 409 GLOS Josef
NAVRATIL Zdenék ing. 405 2.0 385 RINGEL David

stfidani: od 51. hodu: HORACEK Jan + CERMAN Vladimir

rozhodéi: ROZSIVAL Jifi

divaka: 8

utkani trvalo: 5:15
Starty ndhradnik:

2. start: CAPEK Jifi (Ji¢in , 00092), KAZDA Voijtéch (N. Paka, 22386)

Dopséani na soupisku:

RINGEL David (Vrchlabi , 22187), DITZ Michal (Rokytnice , 22460)

Pofadi jednotlivct:

1. SOUCEK Vaclav Milovice A
2. SIMUNKOVA Renata Vrchlabi C
3. FUCHS Tomas Milovice A
4. BAJER Jifi N. Paka A
5. MAZACEK Martin Jigin C

6. BURES Roman Jigin C

7. VALASEK Milan Rokytnice B
8. RINGEL Milan Vrchlabi B
9. KOSTAL Karel Hofice C

446,2 414
4458 3/4
444.6 414
443,3 414
443,0 414
438,3 3/4
437,1 5/5
435,7 3/4
433,8 415
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

LAUBER Milan
KRIVKA Ladislav
HORACEK Jan
JANECEK Jan
HORACEK Jifi
BRUMLICH Jifi
RICAROVA Jaroslava
KOSTAL Radek
GLOS Josef
LINHART Petr
GLOS Josef ml.
NOVOTNY Zdenék
KOSTKA Lukas
ERLEBACH Jaromir
DOLEZAL Josef
TRYZNA Pavel
VOKSA Martin
HRUSKA Vlastimil
SULC Libor
JANKTO FrantiSek ing.
LUX Jaroslav
DYMACEK zdenék
JAROS David
KRACMAR Frantisek
GABRIS Jan
KACER Milan
VODICKA Vladimir
KOLAR Josef

VOLF Jan
LIMBERSKY Tomas
SMIDRKAL Jan
KYNCL Petr
MARSIK Zdenék
LUKAS Tryzna
CERMAN Vladimir
SKODA Antonin

NOVOTNY Zdenék nejml.

RINGEL Jan
STEFACEK Jifi
SLAVIK Karel bc.
STEPANOVA Dagmar
WEIHRAUCH Jaroslav
HAVEL Tomas
CERMAK Frantisek
VIZEK Jaroslav
KACER Milan

JAROS Pavel
INQUORT VAclav
JANECEK Petr
SNYTR Martin st.
NERUDA VAclav
SULC Miroslav
KUDRNAC Oldfich
NAVRATIL Zdené&k ing.
ROZA Jan

POKORNY Jaroslav
KOUT Jifi

Pofrici A

Jiéin C
Vrchlabi B
Dvur Kralové A
Vrchlabi B
Jiéin C
Trutnov C
Hofice C
Vrchlabi B

C. Kostelec C
Vrchlabi C
Rokytnice B
Milovice A

N. Paka A
Trutnov C
Jilemnice B
Jilemnice B
Milovice A
Jilemnice B
Trutnov D
Vrchlabi C
Hofrice C
Milovice A
Hofrice C
Pofrici A
Trutnov C

C. Kostelec C
Jiéin C
Rokytnice B
Vrchlabi B

N. Paka A
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi B
Vrchlabi B

C. Kostelec C
Rokytnice B
Vrchlabi B
Dvur Kralové A
Trutnov D
Vrchlabi C

N. Paka A

N. Paka A
Jiéin C
Rokytnice B
Trutnov D
Milovice A
Hofice C
Dvur Kralové A
Dvur Kralové A
Dvur Kralové A
Dvur Kralové A
Dvur Kralové A
Trutnov C
Pofrici A
Pofrici A

N. Paka A

432,0
430,1
428,7
428,5
428,5
428,3
427,8
427,0
426,3
425,8
423,0
422,5
4222
421,1
420,5
419,0
418,5
417,6
417,3
417,2
417,1
416,9
416,4
416,1
4149
414,7
413,7
413,3
413,0
412,3
4121
4121
411,7
411,7
410,7
410,5
409,9
409,5
409,1
408,8
408,2
408,1
406,9
406,7
406,3
404,9
403,3
403,3
402,1
400,8
400,2
398,3
397,9
397,7
397,6
394,6
393,0

5/5
414
414
3/4
414
414
3/4
5/5
3/4
5/5
414
5/5
414
414
414
5/5
5/5
3/4
5/5
414
414
5/5
414
5/5
5/5
3/4
5/5
414
5/5
3/4
414
3/4
3/4
3/4
3/4
5/5
415
414
414
414
414
414
3/4
414
5/5
414
414
5/5
414
414
3/4
414
3/4
3/4
5/5
415
414



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

BILY Michael
SIMONKA Lubomir
REHAK Libor
SKODA Jifi
PETRACEK Lukéa$
KRULISOVA Vaclava
VOTOCEK Libor
JANKO Pavel
BARTOS Jan
KUKLA Véclav
MARSIK Pavel
KAZDA Vojtéch
MACNAR Zdenék
VYDRA Antonin
BINA Jan
STASTNIK Viadimir
SLOVIK Jan
WENZEL Jakub
SYS Lukas
FAJFER Jaroslav
RUML Dominik
ZUZANEK Frantisek
SOUCEK Miroslav
ZAJIC Michal
DYMACEK Martin
ZUZANEK Ivan
ANTOS Josef
SPULAK Leo3$
POTUCEK Jifi
BRAUN Jan
SLOVIK Milo$
TUREK Karel
TUMA Jaromir
BERGEMANN Lubomir
RINGEL David
PLSKOVA Vaclava
DUFKOVA Andrea
TUMA Radim
VANSTEELANTOVA llona
VRABCOVA Hana
NEMEC Ladislav
MARAS Jan
NEUMANN David
DITZ Michal
HRONOVA Kristina

NejblizSi zapasy:

9. kolo

C. Kostelec C
Porici A
Trutnov D
Trutnov C
Porici A
Trutnov D
Rokytnice B
C. Kostelec C
C. Kostelec C
Trutnov D
Vrchlabi C
N. Paka A
Milovice A

N. Paka A
Ji¢in C
Vrchlabi C
Trutnov C

C. Kostelec C
Jilemnice B
N. Paka A
Hofrice C
Jilemnice B
Milovice A
Vrchlabi B
Hofrice C
Jilemnice B
N. Paka A
Jilemnice B
Trutnov C
Trutnov C
Porici A
Trutnov C
Trutnov D
Jilemnice B
Vrchlabi B
Trutnov D
Hofice C
Trutnov C
Trutnov C
Jilemnice B
Trutnov D
Rokytnice B
C. Kostelec C
Rokytnice B
Jilemnice B

391,5
390,6
390,5
387,2
386,8
379,2
379,1
378,1
377,6
362,7
4545
448,0
440,3
437,0
427,5
422,6
420,5
418,0
417,1
417,0
417,0
4147
414,0
406,0
403,7
403,7
394,0
393,7
391,0
390,2
386,3
386,0
385,5
385,0
385,0
380,5
380,0
376,0
372,5
369,9
369,0
365,0
350,0
338,0
323,0

5/5
4/5
3/4
41/4
5/5
3/4
5/5
5/5
5/5
3/4
2/4
1/4
2/4
1/4
2/4
2/4
2/4
1/5
3/5
1/4
1/5
3/5
1/4
1/4
3/5
3/5
1/4
3/5
1/4
2/4
3/5
1/4
1/4
1/5
1/4
2/4
1/5
1/4
1/4
3/5
1/4
1/5
1/5
1/5
1/5

SKK Vrchlabi B - -volno-

17:00
17:00
17:00
19:30
17:00
17:00

TJ Pofici A - TJ Lokomotiva Trutnov C

TJ Jilemnice B - SK Uragan Milovice A

Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Dvur Kralové nad Labem A
SKK Hofice C - SKK Ji¢in C

TJ Novéa Paka A - TJ Cerveny Kostelec C

TJ Lokomotiva Trutnov D - SKK Vrchlabi C

09.11.12 pa
09.11.12 pa
09.11.12 pa
09.11.12 pa
09.11.12 pa
08.11.12 ¢&t



